Organizacje z własnej inicjatywy mogą złożyć ofertę realizacji zadań publicznych, także tych, które są 

realizowane dotychczas w inny sposób, w tym przez Gminę. W zakresie rozpatrzenia takiej oferty stosuje się 

odpowiednio przepisy Ustawy. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w roku 2016 wynosi 

85 000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak